
                                                                                                                                            PROJEKT                                             

 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/230/2022 

 RADY  GMINY BĄDKOWO 

 z dnia 31 marca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie 

 

 

Na podstawie art 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r.   

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zm.1), art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 

roku  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021, poz. 2268 ze zm.2), Rada Gminy Bądkowo  uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W  Statucie  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  stanowiącym  załącznik do uchwały  

Nr XIII/67/2019 Rady Gminy Bądkowo  z dnia  29  października  2019r. w  sprawie  uchwalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 po punkcie  28 dodaje się punkt 29 w brzmieniu  „Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001roku 

Prawo ochrony środowiska”. 

 

2) w § 1 po punkcie 29  dodaje się  punkt 30 w brzmieniu  „Ustawa  z  dnia 17 grudnia 2021roku  

o dodatkach osłonowych ”. 

 

3) w § 6 po punkcie 17 dodaje się punkt 18 w brzmieniu  „ realizacja zadań wynikających z ustawy 

z  dnia   27   kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska  w   zakresie  wydawania   zaświadczeń  

wymaganych  do  uzyskania dofinansowania  z  Narodowego Funduszu Środowiska  i  Gospodarki 

Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Środowiska i Gospodarki Wodnej ”. 

  

4) w § 6  po  punkcie  18  dodaje  się  punkt  19   w  brzmieniu  „ realizacja  zadań  wynikających   

z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii ”. 

 
1 Dz.U. z 2022r., poz.583. 
2 Dz.U. z 2021, poz.1981;  Dz.U. z 2021 r., poz. 2270, Dz.U. z z 2022r. poz. 1, Dz.U. z 2022r.  poz.66. 



 

5) w § 6  po punkcie 19 dodaje się punkt 20 w brzmieniu  „prowadzenie postępowań wynikających   

z ustawy o dodatkach osłonowych ”. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/222/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 24 lutego 2022 roku  

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo.  

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XXXVI/230/2022 

RADY GMINY BĄDKOWO 

Z DNIA 31 MARCA 2022 ROKU 

 

Aby Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie był bardziej czytelny wprowadzono zmiany 

w § 1 oraz w § 6    Statutu,   dopisując stosowne  ustawy , na których ośrodek opiera się realizując swoje  nowe 

zadania. 

Celem zmian w Statucie jest odzwierciedlenie faktycznie wykonywanych zadań przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Bądkowie. 

Dokonanie zmian związane jest również z koniecznością ujednolicenia oraz uporządkowania prawnego 

Statutu.  

Wobec powyższego dla prawidłowego funkcjonowania  Ośrodka podjęcie nowej uchwały w proponowanym 

brzmieniu uważa się za zasadne . 

 

 

 


